AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS
INSTITUIÇÃO ADVENTISTA DE EDUCAÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL ESTE BRASILEIRA
Reconhecida de Utilidade Pública por Decreto Federal nº 13.363/94-03 de 29/04/96
Reg. CNAS Proc. 71000.113692/2009-40  – CNPJ 73.686.370/0005-21

Rua Godero 53, São Conrado – CEP: 29141-179 - Cariacica/ES
Fone: (27) 3246-9100 e-mail: adra.es@adra.org.br

1

RESULTADO FINAL PROCESSO SELETIVO
EDITAL nº 21/2022

CARGOS  A1- Assessor Técnico SEAD, A15- Cuidador Social SEAD.

MUNICÍPIO DE VITÓRIA

A Agência Adventista de Desenvolvimento e Recursos Assistenciais Sudeste
Brasileira- ADRA Sudeste, com sede na Rua Godero 53, São Conrado – CEP:
29141-179- Cariacica/ES torna público o resultado final do Processo Seletivo para
provimento de cadastro de reserva para atuação nos espaços da Media
Complexidade  do Município de Vitória.

RESULTADO DA 2ª ETAPA

A relação está publicada na ordem de classificação.

                                      A1 – Assessor Técnico

SEQ CANDIDATO

1 Luiza Dell Antonio Bolis

2 Carla Alves de Almeida Picole

3 Larissa Santos Borges

4 Anielle Fiorentini Uliana de Freitas

5 Verônica Siqueira dos Santos

                                    A15 -Cuidador Social SEAD

SEQ CANDIDATO

1 Greice Kely Barbosa da Silva

2 Katiucia Correa Samora Lopes

3 Jakeline Azeredo Santos

4 Ivanete Gonçalves Nery

5 Luana Matos Soares

6 Alessandra Somolinos da Silva Herrero

Cariacica, 27 de janeiro de 2023.